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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31523151 Serie: Dam 3 Mitt

Datum: 2023-11-26 Kl: 16:00

Arena: Nibblehallen, HALLSTAHAMMAR

Hallstahammars SK HK - IFK Arbogas HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
0:00 Start forsta halvlek
0:55 0-1 IFK Arbogas... Mal 19 | Clara Starborg
1:20 1-1  Hallstahamma.. Mal 6 Hanna Asp
2:54 IFK Arbogas... | Spelare aktiverad 10 | Lovisa Tholin
5 3:31 |2-1 Hallstahamma.. Mal 14 |Engla Estelli
6 4:25 Hallstahamma.. Varning 6 Hanna Asp
7 4:49 3-1 Hallstahamma..  Mal 10 | Lina Airaksinen
8 7:12 | 4-1  Hallstahamma.. Mal 14 |Engla Estelli
9 7:50 Hallstahamma.. Spelare aktiverad 22  Love Johansen Aberg
10 756 | 5-1 Hallstahamma..  Mal 11 | Cornelia Wilhelmsson
11 8:15 IFK Arbogas... | Spelare aktiverad 15 | Ugne Simkeviciutz
12 1934 Hallstahamma.. Spelare aktiverad 17  Nellie EkI6f
13 9145 6-1 Hallstahamma.. Mal 22  Love Johansen Aberg
14 10:39 Hallstahamma.. Tilldémd 7-m
15 10:58 Hallstahamma.. | 7-m miss 24 Saga Estelli
16 11:11 IFK Arbogas... | Spelare aktiverad 11 Lisa Oijvall
17 11:20 Hallstahamma.. Spelare aktiverad 2 Linda Romberg
18 13:14 7-1 | Hallstahamma.. Mal 10 Lina Airaksinen
19 13:26 IFK Arbogas... | Timeout
20 113:42 IFK Arbogas... | Spelare aktiverad 23 | Nikki Norgren Lundh
21 1351 Hallstahamma.. Spelare aktiverad 5 Hillevi Eriksson

Sidalav4




22

23
24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

13:55

15:03
15:21

16:07

16:42

17:07

18:29

19:33

20:31

21:36

21:47
22:35

23:48

26:51
27:26

29:42

29:59

30:00

30:00

31:45

32:16

33:.01

34:25

35:04
36:22

36:55

9-1

10-1

11-1

12-1

13-1

14-1

15-1

16-1

16-2
17-2

18-2

18-3

19-3

20-3

21-3

22-3

22-4
23-4

24-4

Match nr: 31523151 Serie: Dam 3 Mitt Hallstahammars SK HK IFK Arbogas HK

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..
Hallstahamma..
;-Iallstahamma..
Hallstahamma..
;—|allstahamma..
Hallstahamma..
Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..
Hallstahamma..
Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Hallstahamma..

Mal

Utvisning
Mal

Mal

Utvisning

Utvisning

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Sida2 av 4

17

19
11

11

10

10

14

14

17

17

24
24

10

47

24

10

11

14
14

24

Nellie EKI6f

Clara Starborg
Cornelia Wilhelmsson

Cornelia Wilhelmsson

Linda Romberg

Lina Airaksinen

Lina Airaksinen

Engla Estelli

Engla Estelli

Nellie EKIOf

Johanna Lahed
Nellie Eklof

Hanna Asp

Elvira Ahlgren
Saga Estelli

Lina Airaksinen

Ida Lundqvist

Saga Estelli

Lina Airaksinen

Melinne Andersson

Cornelia Wilhelmsson

Linnea Karlsson
Engla Estelli

Saga Estelli




48

49
50

51
52

53

54
55

56

57
58

59

60

61
62

63

64

65

66

67

68

69
70

71
72

73
74

38:22

39:01
39:45

40:27
41:04

41:17

41:29
41:48

42:19

42:22
44:28

45:32

46:10

46:16
48:40

48:59

52:38

52:38

52:38

53:22

53:51

54:21
54:47

56:59
57:25

58:11
58:53

25-4

25-5
26-5

26-6

26-7
27-7

28-7

29-7

30-7

31-7

32-7

32-8

33-8

34-8

34-9
35-9

35-10
36-10

36-11
37-11

Match nr: 31523151 Serie: Dam 3 Mitt Hallstahammars SK HK IFK Arbogas HK

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

IFK Arbogas...
IFK Arbogas...

Hallstahamma..
Hallstahamma..
Hallstahamma..

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

IFK Arbogas...

Hallstahamma..

Mal
Tilldbmd 7-m

7-m miss

Utvisning
Mal

Timeout
Mal

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Utvisning

Sida3av4

24

24
17

47

11

20
17

24

15
24

14

10

14

10

17

24

24

17

47
10

Saga Estelli

Elvira Ahlgren
Nellie EKIOf

Ida Lundgvist

Cornelia Wilhelmsson

Tess Valdnersson
Nellie EkIOf

Saga Estelli

Ugne Simkeviciutz
Saga Estelli

Engla Estelli

Lina Airaksinen

Engla Estelli

Lovisa Tholin

Johanna Lahed

Nellie EKI6f

Hillevi Eriksson

Hillevi Eriksson

Elvira Ahlgren
Hanna Asp

Elvira Ahlgren
Nellie EKIOf

Ida Lundgvist
Lina Airaksinen




Match nr: 31523151 Serie: Dam 3 Mitt Hallstahammars SK HK IFK Arbogas HK

75 160:00 Matchen &r slut
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